[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ № ________________
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации г. Обнинска от 23.01.2023 № 100-п "Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги "Предоставление ежегодной денежной выплаты гражданам, награжденным знаком "Почетный донор России" или "Почетный донор СССР"
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в соответствии с постановлением Администрации города Обнинска от 04.07.2011 № 1007-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования "Город Обнинск", а также на основании письма администрации Губернатора Калужской области от 29.03.2023 № 668-П-02/2023
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению государственной услуги "Предоставление ежегодной денежной выплаты гражданам, награжденным знаком "Почетный донор России" или "Почетный донор СССР", утвержденный Постановлением Администрации г. Обнинска от 23.01.2023 № 100-п .

1.1. Пункт 2.9. изложить в новой редакции:

"Оснований для отказа в приеме документов на предоставление государственной услуги не предусмотрено.";
1.2. Дополнить пункт 2.10. дефисом следующего содержания:

"- заявитель не относится к категориям граждан, указанным в пункте 1.2. настоящего Административного регламента;"
1.3. Пункт 2.10.2. - исключить;

1.4. Пункт 2.15. с учетом подпунктов считать пунктом 2.14.;

1.5. Пункт 2.16. с учетом подпунктов считать пунктом 2.15.;

1.6. Пункт 3.1.4.4. считать пунктом 3.1.4.3.;

1.7. Пункт 3.1.4.5. считать пунктом 3.1.4.4.;
1.8. Пункт 3.1.4.6. считать пунктом 3.1.4.5.;
1.9. Пункт 3.1.4.7. считать пунктом 3.1.4.6;

1.10. Пункт 3.1.4.8. считать пунктом 3.1.4.7.:

1.11. Пункт "3.1.6.8. Специалисты, ответственные за перечисление денежных средств кредитным организациям, осуществляют перечисление денежных средств в кредитные организации, загрузку файлов, необходимых для зачисления денежных средств на лицевые счета заявителей, с помощью программного обеспечения, предоставленного кредитной организацией, передачу выплатных документов на почтовые отделения." считать пунктом 3.1.6.9.;

1.12. Пункт 3.1.6.9. считать пунктом 3.1.6.10.;

1.13. Пункт 3.1.6.10. считать пунктом 3.1.6.11.;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по социальным вопросам Попову Т.С.

Глава Администрации города

      Т.Н.Леонова